[image: Ремонтненский р-н- герб]
Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024                                           № 114                            с.Кормовое

	О результ       О внесении сведений об адресах
                        объектов адресации в Федеральную                                                   информационную адресную систему

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного   взаимодействия   оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования Ремонтненского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кормовское сельское поселение»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения об адресах объектов адресации, выявленные в процессе инвентаризации объектов недвижимости на территории муниципального образования  «Кормовское сельское поселение», согласно  Приложению.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

1. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за                                 собой.

Глава Администрации
Кормовского  сельского поселения	В.В.Сикаренко

Приложение
к постановлению
Администрации Кормовского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.10.2024 № 114

Перечень адресных объектов на территории Кормовского сельского  поселения, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

1. Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский муниципальный район, сельское поселение Кормовское, поселок Тихий Лиман ,   улица Школьная,  дом 13, квартира1,  кадастровый номер  61:32:0060301:623;
2. Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский муниципальный район, сельское поселение Кормовское, поселок Тихий Лиман ,   улица Школьная,  дом 12, квартира1,  кадастровый номер  61:32:0060301:627;
3. Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский муниципальный район, сельское поселение Кормовское, поселок Тихий Лиман ,   улица Школьная,  дом 12, квартира2,  кадастровый номер  61:32:0060301:628;
4. Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский муниципальный район, сельское поселение Кормовское,  поселок Тихий Лиман ,   улица Животноводческая,  дом 23, квартира1,  кадастровый номер  61:32:0600010: 8476;
5. Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский муниципальный район, сельское поселение Кормовское, поселок Тихий Лиман ,   улица Животноводческая,  дом 23, квартира2,  кадастровый номер  61:32:0600010: 8477.

image1.png